J 7 Es handelt sich hier Im W~endlchen um dieselben Autoren, die von 
D. Knaupp an anderer Stelle dieses H~ genannt werden, Weihalb 
auch hier au~rücklich verwiesen werden kann. 

18 M . Borgolre wie Anm. 1 0. 
19 M. Borgolte, wie Anm. 10, Seite 84, Zitat Dannenbauer aus: 

Heinrich Oannenb;111er .Contena u. Hunt.in• in H.1. 61169 {1949} 
Seite 155-219 und Neudruck in .Grundlagen der mittelalrertichen 
Welt", Stgt. 1958. 

20 M. 80,golte, wie Anm. 10, Seite84/8.5, 5,0WieArihangSelte 100. 

t In nomine domini Dei et salvatori! nostri )esu Christi Hludowicus divina ordirumlP providenti» imperaror dü8IJSW5. Omnibus comitibus pattibus 
Afamanniae Si'll sua:eswribus atque funioribus wstris vel omnibu• fidelibus nostris notum sit, quia placuit nobis pro remedia animae n05frae er 
aetemilf' retributionis fructum monasterio s;,ncti Galli, quod esl situm in pago Duqpouvae, ubl Gauzbertus veneriibilis abba praeest, etc<Jn~rioni 
ipsius monasrerii quoddam cen511m de subter scriptls mansis, illud quad partibus camitum exire solebat, Sillva tarnen fllttaione, quae tam ex censum 
quam ex tributum vel alfa qualib« ,.. partibus ~1.itii nostri cxire debent, per hanc nosrr.am auctorita1Pm coocl'Pdere. Et propleleil hi15 noslrJe 
praoceptionis litteras praedicto mDnasterio ejusque congreg;ltioni fieri jussimus, perquas omnibu, vobis pr<1ecipimus, ut de m,msis denamim1tis, hoc 
esr in ministerio Frumoldi c:omitis m,msum Weilarii In Huntingun et Puabonis in Cheningun; et In minis~rfo Cunthardi comffis ad Pising.is mansum 
Totonis et Cuatonis et rrumsum Geilonis ermansum Coi:pelfi er mansum Wolfoni• et mansum Altm;mni; in ministerio l(.ar,1manni romills ;,d Scerzingas 
mamis Ato/{i et Liutbolti, ad Swannin8a• mansum Liubolti et ad Wilaresbach mamis Ralclti et Herigeri; et in ministerio Hmadhatii comiiis ad Teining;is 
mamis Am.ikmis et Gerharti et Uuth.arii et Wol/berti er Nilonis, ad Flling;i5 mansu Witonis et Heimonis, ad Nord~IFtim mansum Otcmis et Reginkeri, 
.id Fomm mansum Pruningl et Waningi, .id Speihingas mansum Otronis et Waramanni el A.dalmari, ad Tanheim mansum Tu;,loois; in mlnisterio 
Erchangarii comitis mansum Ruadf~zi de Heimbah et mansum Freholfi de T.i/ahusun et Otg.arii de Puahheim; et in ministerio Rihwini comiti'i 
man.um Smzolfi de Huttinvi/f;ue, mansum Gundwini de Chezzinvillart!, inrer Kisefm;,ri l'f Fiicroni marJSum unum et mansum R0i1lperti de 
lanchiJs.ilachi et duos mansos de Zilleslata et m;,nsum Amalrici et Ba/dwini de Hebinhova et mansum Puwonis de lfinwifare et m.insum Huncpetti el 
mansum Heririlti de fäninR/,oYUm; de ministt!rio Ocl.i/rici comiris mansum Rihwini de Sletim, df' Maracdorf m.insis lsanbl'tti et Ruadbertl et Ruadba/di 
el Amo/U et mansum W.1Jbe1ti de Fislbach eI mansum Theotramni de Ch/ufrumon, quae fiunt simul Xl VII nullum rensum .iut tributum aul cperil vel 
.aratur.as .1ut alias quas/ibet func.lfones exisere auf exaclare pr;,esumatis, sed sicut nos in nostra efemosina conce~imus, ita perpetno miJtll!dr. 
t Has vero no~rJe ,1uctorilatis litteras, ut ab omnibus me/ius cred,rnlur atque cvnserventur, et- .anulo nOJtro sub/er jussimus sigillari. 
t Durandus diaconus ad vicem HeliSKhar recognavi et subscripsi. 
t Data pridie nonas junias, anno Christopropitio, quaffo imperii domni Hludowici piissimi augusli, indicti(){Je X. ActumAquisg,ani p,1/ariu resioin Dei 
nomine !Pliclter. Amen. 
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Dieter Knaupp